



# ARTVİN'DE HABER

11 Ocak 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14179 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Gazeteciler Günü Çelenk Töreniyle Anıldı

Artvin'de 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü, anlamlı bir törenle kutlandı. Artvin Gazeteciler Cemiyeti (AGC) ve Artvin Faal Gazeteciler Derneği (AFGAD) üyeleri, Milli İrade Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtına çelenk sundu. Törene katılan AGC Başkanı Zeki Alkan, yaptığı konuşmada, "Gazetecilik, halkın doğru ve hızlı bilgilendirilmesi adına büyük bir sorumluluk taşır. Çalışan gazetecilerin her koşulda

mesleklerini icra etmeye gayret ettikleri bugün, bu kutsal mesleğin değerini bir kez daha hatırlamak adına burada toplandık. 10 Ocak, gazetecilerin hakları ve özgürlükleri için verilen mücadelenin simgesidir" dedi. AFGAD Başkanı Yaşar Kars ise, "Gazetecilik, toplumun sesi, vicdandır. Çalışan gazeteciler olarak, halkın doğru bilgilere ulaşabilmesi için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bugün,



gazetecilerin haklarının savunulması ve mesleki standartların iyileştirilmesi için bir araya gelerek, Atatürk'ün

izinden yürüyerek ülkemiz için çalışmaya devam edeceğimiz ifadelerini kullandı. Tören, çelenk sunumunun

ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Mezarı Başında Anıldı



Tolga Gül Gazeteciler Günü'nde Mezarı Başında Anıldı  
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde merhum Gazeteci Tolga Gül mezarı başında anıldı  
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında geçtiğimiz yıl elim bir kazada hayatını kaybeden Gazeteci Tolga Gül ilin yerel ve ulusal basın mensupları tarafından mezarı başında anıldı.  
Gazetecilik kariyerinde önemli haberlere imza atan Gül, vefatının ardından da meslektaşları tarafından unutulmadı. Tolga Gül'ün mezar başında gerçekleştirilen anma törenine, gazeteciler, yakınları ve dostları katıldı. Törende, Gül'ün gazetecilik alanındaki özveri çalışmaları ve meslektaşlarına olan katkılar hatırlatıldı. Gazetecilik

mesleğinin önemine dikkat çekilen törende, özgür ve bağımsız basının önemi vurgulandı. Anma etkinliğinde konuşan gazeteciler, Tolga Gül'ün ardında bıraktığı izlerin, gazetecilik camiası için her zaman bir rehber olacağını belirtti. Katılımcılar, 10 Ocak'ın çalışan gazetecilerin hakları ve özgür basının geleceği için daha fazla çaba sarf etme kararlılığını pekiştiren bir gün olduğunu ifade ettiler. Tolga Gül'ün anısına yapılan bu anlamlı anma, aynı zamanda basın özgürlüğüne ve gazetecilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti. Gül'ün meslek hayatında gösterdiği cesaret, dürüstlük ve özveri, gazetecilerin mesleklerine olan bağlılıklarını daha da pekiştirdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

## Denetim Komisyonu Oluşturuldu



Gündem yoğunluğu ile dikkat çeken toplantıda, çeşitli konular ele alınırken önemli kararlar alındı ve denetim komisyonu oluşturuldu.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 17. maddesi uyarınca İl Genel Meclisi'nde denetim komisyonu kuruldu.

Sayfa 6'da

## Çalışan Gazeteciler ve İdareciler Günü Kahvaltısı



10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü ve İdareciler Günü nedeniyle Artvin'de kahvaltı etkinliği düzenlendi  
Artvin Valisi Turan Ergün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü ve İdareciler Günü dolayısıyla düzenlenen kahvaltı programında, yerel basın mensupları ve idarecilerle bir araya geldi.  
Devlet Su İşleri (DSİ) Misafirhanesi'nde gerçekleşen etkinlikte, Vali Ergün, gazetecilerin ve kamu yöneticilerinin toplumun

gelişimi için önemli bir rol üstlendiğini vurguladı. Etkinlikte konuşan Vali Turan Ergün, gazetecilerin kamuoyunu bilgilendirme görevlerini en iyi şekilde yerine getirmek için gece gündüz demeden çalıştıklarını belirterek, basının özgürlüğü ve bağımsızlığının, demokrasinin en önemli unsurlarından biri olduğunu ifade etti. Ayrıca, kamu yöneticilerinin de halkla doğru ve etkin bir iletişim kurarak şeffaf bir yönetim

sergilemesinin büyük önem taşıdığını dile getirdi. Kahvaltıda AI Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, kurum amirleri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Programda, hem gazetecilerin hem de idarecilerin karşılaştıkları zorluklara dair görüş alışverişleri yapıldı ve daha etkili bir işbirliği için öneriler sunuldu. Etkinlik, günün anlam ve önemine istinaden çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Arkeolojik Kazı Çalışmaları Devam Ediyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ve Artvin Müze Müdürlüğü tarafından Arhavi Ciha Kalesinde yürütülen arkeolojik kazı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.  
Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve Artvin İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ile birlikte arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı Ciha Kalesi'nde incelemelerde bulundu.



Başkan Ataselim yürütülen çalışmalar hakkında İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin'den bilgiler alırken, yapılan kazı çalışmalarında bugüne kadar gün yüzüne çıkarılmamış yeni yapıların ortaya çıkarıldığını belirtti. Başkan Ataselim konu ile ilgili yaptığı açıklamada; "Biz demiştik ki Ciha Kalesi'ni turizme açacağız ve buradaki

güzelliklerimizi insanlarımızla buluşturacağız. Evet, birinci adayız ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzle birlikteyiz. Daha ilk ayda olmamız rağmen burada astrolojik kazı çalışmalarımız hızla devam ediyor. Müdürlüğümüzle birlikte fırsat buldukça çalışmaların yerinde inceliyoruz. Bugün de

geldik, baktık ve gördük ki ciddi anlamda bir ilerleme kaydedilmiş. Çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Burada görülmemeye değer bir manzara var. Bunun yanında, tarihi doku açısından baktığımızda Ciha Kalesi, Doğu Karadeniz bölgesindeki en büyük kalelerden biri. 3'te



# “Çalışana Şiddet İnsanlığa İhanet”

Borçka PTT Şube Müdürü aynı zamanda Birlik Haber-sen II Temsilcisi Murat Uzun, Rize'de PTT Başmüdürlüğü binasında 2 çalışanın öldürülmesine tepki gösterdi

Borçka PTT Şube Müdürü aynı zamanda Birlik Haber-Sen II Temsilcisi Murat Uzun, Artvin PTT Başmüdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı.

Katılımcılar, Rize'deki saldırıda hayatını kaybeden Kargo Dağıtım Müdürü Selim Okumuş ve temizlik görevlisi Ömer Beyazıt için dua okudu.

Murat Uzun, Rize'de PTT'de yaşanan saldırıyı şiddetle kınadıklarını söyledi. Saldırıda ölen çalışma arkadaşlarına Allah'tan rahmet, ailesi, sevenleri ve PTT camiasına başsağlığı dileyen Uzun, "Yakın coğrafyamızda süregelen savaşlarda masum insanların katledildiği, terörle mücadelede verdiğimiz şehitlerin haberleriyle millet olarak yüreğimizin ağlandığı, zor ve acı dolu bir süreçten geçerken, ne yazık ki, kamu çalışanlarımızı yönelik şiddet haberleriyle de her gün sarsıyoruz. Daha 3 gün önce Rize PTT Başmüdürlüğüne bağlı Rize Dağıtım Müdürlüğü müze gelen ve usulsüz bir işlem yapılmasını talep eden H.K. adlı şahıs talebinin karşılanmadığı gerekçesi ile çok kıymetli mesai arkadaşlarımız Selim OKUMUŞ ve Ömer BEYAZIT, adı geçen canı tarafından şehit edildi. Yaşanan bu vahim olay,



hepimizin yüreğini derinden yaralamış ve kamu çalışanlarına yönelik şiddet sorununun bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır. Öncelikle, bu hain saldırıda hayatını kaybeden kıymetli arkadaşlarımıza Cenab-ı Allah'tan rahmet, ailelerine, PTT camiasına ve tüm milletimize başsağlığı diliyoruz. Bu insanlık dışı ve kabul edilemez saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz" dedi. "Şiddet Yasası İstiyoruz" Uzun, "Masum insanlara yönelik bu tür kalışçe eylemler son bulmadıkça sadece PTT çalışanları değil, tüm toplum derinden yaralanacaktır. Faillerinin en kısa sürede adalet önüne çıkarılması ve bu tür eylemlerin tekrarı önleyecek en ağır cezaların uygulanması için yetkililerin harekete geçmediğini bu olayda net olarak görüyoruz" diyerek tepki gösterdi.

Tüm PTT iş yerlerinde güvenlik

görevlisi bulundurulmasının zorunlu hale getirilmesini isteyen Uzun, kamu çalışanlarına yapılan şiddet olaylarının katalog suçlar kapsamına alınarak en ağır cezaların verilmesi sağlanmalıdır dedi. Uzun, basın açıklamasında şu ifadelerle yer verdi; "Bakın, bu katil birçok sabıkası olmasına, daha 2 yıl önce başka bir kamu çalışanını yaralamış olmasına rağmen dışarda nasıl gezebiliyor! Buna anlam veremiyoruz! Birlik Haber-Sen olarak bu sürecin yakın takipçisi olacağımızı ve gereken tüm desteği sunacağımızı belirtiyoruz. Bu elim olay sadece PTT camiasının değil, bütün bir toplumun kaynağı yaradır. Kamu hizmetine yönelik her türlü saldırı, vatandaşın yaşam hakkına ve hizmet alma hakkına saldırıdır. Kamu çalışanları görevlerini yerine getirirken, can güvenliklerinden endişe duymak

zorunda bırakılmamalıdır. Gün geçmiyor ki bir öğretmene, bir sağlık çalışanına, bir basın mensubuna, bir PTT çalışanına şiddet haberi duyulmasın. Yeter artık! Bıktık! Toplu sözleşme masasından, Kurum İdari Kurulu Toplantılarına, Kamu Personel Danışma Kurulu toplantılarına başta olmak üzere her platformda dile getirdiğimiz; sadece kınama mesajları yayımlayarak veya tekil güvenlik tedbirleriyle çözülemeyeceğini ifade ettiğimiz sorunların kök nedenlerine inilerek, şu önlemler mutlaka hayata geçirilmelidir. PTT şubelerinde en az iki personelle çalışacak şekilde personel istihdamı yapılmalıdır. Tüm PTT iş yerlerinde güvenlik görevlisi bulundurmak zorunlu hale getirilmelidir. Kamu çalışanlarına yapılan şiddet olayları, katalog suçlar kapsamına alınarak en ağır cezaların verilmesi sağlanmalıdır. Vatandaşın

bilinçlendirilmesi için şiddetle ilgili kamu spotları yaygınlaştırılmalıdır. Ruhsatsız silah edinme ile ilgili caydırıcı cezalar devreye sokulmalıdır. Kamuda şiddet nedeniyle hayatını kaybeden çalışanlarımız, şehit statüsüne alınmalıdır.

Birlik Haber-Sen olarak, şiddet mağduru meslektaşlarımızın hakkını savunmaya, hukuki süreçlerin yakın takipçisi olmaya, gerekli düzenlemelerin yapılmasına, suçluların en ağır şekilde cezalandırılmasına ilişkin tüm girişimlerde bulunacak, tek bir can daha yanmasın, tek bir yuva daha yıkılmasın diye haklı mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz. Can güvenliğinden tasarruf olmayacağını birçok kez dile getirdik. Yetkililer, kamu çalışanlarını koruyacak kapsamlı yasal ve fiziki düzenlemeleri ne zaman hayata geçirecek! Kaç can daha feda edilecek! Yetmez mi? Toplum olarak şiddetin her türüsünü lanetlemeli, birlik ve dayanışma içinde bu soruna mücadele etmeliyiz.

Kamu çalışanlarımızı yönelik şiddet eylemlerinin bir daha asla yaşanmaması için elimizden geleni yapacağız. Bu vesileyle, hayatını kaybeden arkadaşlarımıza tekrar Allah'tan rahmet, ailelerine sabir ve metanet diliyoruz. Aziz milletimizin başı sağ olsun."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# “Gazeteciler, Toplumun Gözü ve Kulağıdır”



Yusufeli Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu'ndan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla açıklamalarda bulunarak tüm gazetecilerin gününü kutladı. Yusufeli Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, yerel ve

ulusal medyada görev yapan gazetecilerin bu özel gününü kutlayarak, tüm basın mensuplarına başarılar diledi. Özdemiroğlu, gazetecilerin toplumun bilgilendirilmesinde ve kamuoyunun doğru şekilde yönlendirilmesinde önemli bir görev üstlendiklerini vurguladı. Yusufeli Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu, gazetecilerin

sadece bir gün değil, her zaman takdir edilmesi gerektiğini belirterek, "10 Ocak Gazeteciler Günü'nü vesile ederek tüm gazetecilerimizin gününü kutluyorum. Bu özel gün, onların emeklerinin takdir edilmesi adına önemli bir fırsat. Özellikle Yusufelinin taşınma sürecinde ve yeni ilçemize taşınma aşamalarında yerel basın her zaman bizim yanımızda oldu. Bu süreçte gösterdikleri destek, yerel gazetecilerin bizler için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Bu vesileyle tüm yerel basın çalışanlarına teşekkür ediyorum." dedi. Açıklamasında, gazetecilerin toplumun doğru bilgiye ulaşması noktasında büyük bir rol oynadığını ifade eden Özdemiroğlu, "Gazeteciler, sadece haber aktaran kişiler değil, aynı zamanda toplumun gözüdür, kulağıdır. Onlar, halkın sesini duyurur, olayları objektif bir şekilde aktarıyor ve toplumun bilgilendirilmesini sağlar. Bu yüzden gazetecilerin çalışmaları her zaman büyük saygı duyuyoruz" diye ekledi. Özdemiroğlu, Yusufeli Esnaf Sanatkarlar Odası olarak basın

mensuplarının her zaman yanlarında olduklarını ve onların çalışmalarını desteklediklerini belirterek, "Bu özel gün sadece bir kutlama değil, aynı zamanda gazetecilerin toplum için ne kadar kıymetli olduğunu da bir hatırlatmasıdır. Esnaf Sanatkarlar Odası olarak her zaman gazetecilerimizin yanındayız ve onların çalışmalarını her fırsatta takdir ediyoruz. Nice gazeteciler gününde bir arada olmak dileğiyle, tüm gazetecilerimize başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



11 OCAK 2025 CUMARTESİ  
YIL:62 SAYI:14179  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BİBLİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hümayet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# CHP'den Gazetecilere Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla Artvin Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti. Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl ve Merkez İlçe Başkanlığı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü dolayısıyla ile Artvin Gazeteciler Cemiyetini ve Gündem Artvin İnternet sitesi çalışanlarını ziyaret etti. CHP Artvin İl Teşkilatı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü vesilesiyle anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu özel günü

önemine dikkat çeken parti, Artvin Gazeteciler Cemiyeti ve Gündem Artvin İnternet sitesi çalışanlarını ziyaret ederek gazetecilerin bu anlamlı gününü kutladı. Ziyaret sırasında, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ve www.gundemartvin.com çalışanları hazır bulundu. CHP Artvin İl Teşkilatı'nın bu nazik ziyaretinde gazetecilerin toplum üzerindeki etkisi ve demokrasinin



sürdürülmesindeki rolleri üzerinde duruldu.

Karşılıklı sohbet havasında geçen ziyaret çekilen hatıra

fotoğrafının ardından sona erdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## “Yoksulluk Emeklilerin Kaderi Değildir”

Tüm Emeklilerin Sendikası Kemalpaşa Şubesi emekli maaşlarının yükseltilmesi talebiyle imza kampanyalarını sürdürmeye devam ediyor. Tüm Emeklilerin Sendikası Kemalpaşa Şubesi, Uğur Mumcu Caddesinde emekli maaşlarının yeniden düzenlenmesi için imza standı açtı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği standta toplanan imzaların TBMM'ye gönderileceğini söyleyen Tüm Emeklilerin Sendikası, iktidara ve siyasi parti temsilcilerine seslenerek mücadelelerinde kararlı olduklarının vurgusunu yaptı. Tüm Emeklilerin Sendikası

Kemalpaşa Şubesi standta yaptığı açıklamada; “Ülkemizde yaklaşık 16 milyon emekliliyiz. Daha önceleri emeklilikte yaşa takılanlar yani EYT şimdi emeklilikte güne takılanlar ile birlikte sayımız, 20 Milyonu aşan bir toplumuz. 2025 Bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok 2025 Yılı bütçesinde Emekliye yaşam hakkı yok. Daha dün ülkemizin her köşesinde, emeğimiz, alın terimiz, göz nurumuz varken emekli olduktan sonra % 80 nimiz açlıkla karşı karşıyayız. Emekliler olarak insanca yaşamayı hak ediyoruz. Açlık sınırının yada yoksulluk sınırının altında maaşlarla yaşamak, insanca yaşamak değildir. Enflasyon fark ödemeleri ile

maaşlarımıza artışı yaparak, ilan ettiğiniz emekliler vınlı sefalet vılı yaptınız. Emekliler “tüm emeklilerin sendikası” çatısı altında örgütleniyor. Güçleniyor. Emeklilerin sendikalaşmanın önüne çıkarılan engelleri kaldırdın. Emekli Sendikaların Toplu Sözleşme tarafı olmalıdır. En düşük Emekli Maaşı yeni göreve başlayan memur maaşı seviyesine getirilmelidir. Memur statüsünde çalışanlara emeklilik öncesi ödenen tüm kalemler emeklilik maaş bağlanmasına yansıtılmalıdır. TÜİK verilerine inanmıyoruz. Artık gerçekleri iyi görüyor yalanları iyi duyuyoruz. Bizim söyleyecek sözümüz var. hak alacak gücümüz var.



Emekliliğiniz haklıdır kazanacağınız yaşasın tüm emeklilerin sendikası. Yaşasın emek ve hak

mücadelesi” ifadelerine yer verdi. Malvina BIBİLASHVILI

## Ciha Kalesi'nde Arkeolojik Kazı Çalışmaları Devam Ediyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ve Artvin Müze Müdürlüğü tarafından Arhavi Ciha Kalesinde yürütülen arkeolojik kazı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve Artvin İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ile birlikte arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı Ciha Kalesi'nde incelemelerde bulundu. Başkan Ataselim yürütülen çalışmalar hakkında İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ile birlikte arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı Ciha Kalesi'nde incelemelerde bulundu. Başkan Ataselim yürütülen çalışmalar hakkında İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ile birlikte arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı Ciha Kalesi'nde incelemelerde bulundu. Başkan Ataselim yürütülen çalışmalar hakkında İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ile birlikte arkeolojik kazı çalışmalarının yapıldığı Ciha Kalesi'nde incelemelerde bulundu.

kaydedilmiş. Çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Burada, görülmeye değer bir manzara var. Bunun yanında, tarihi doku açısından baktığımızda Ciha Kalesi, Doğu Karadeniz bölgesindeki en büyük kalelerden biri. Hedefimiz, bu kaleyi restore ederek hem insanımıza hem de turizme kazandırmak. Burayı turizme açtığımızda, Arhavi'ye gelen turistlerimiz için yeni bir gezi ortamı sunacağız. Ayrıca, tarihi varlıklarımıza sahip çıkmış olacağız. Aslında en önemlisi, ecdadımızın burada, o dönemde yaptığı eserleri gün yüzüne çıkarmaktır. İl Kültür ve Turizm Müdürümüz de buradaki çalışmalardan oldukça memnun. Özellikle Artvin bölgesindeki sayılı kalelerden biri olan Ciha Kalesi'nin şu anda ilk sırada olduğunu belirtti. Bu çalışmaların yanı sıra, kale için ulaşımı kolaylaştıracak yol projelerimizi de bu yıl içerisinde başlatmayı planlıyoruz. Çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu çalışmaların yapmamız için olanak sağlayan, bizleri destekleyen başta İl Kültür ve Turizm Müdürümüz, Sayın Valimiz, Bakan Yardımcılarımız, Milletvekilimiz, Bakanımız Sayın Faruk Çelik ve Kültür ve Turizm

Bakanımız olmak üzere, emeği geçen herkese Arhavi adına teşekkürlerimi sunuyorum. Bizlere bu imkanı sağladıkları için ayrı ayrı minnettarlığımı ifade ediyorum. Sağ olun, var olun.” Dedi. Artvin İl Kültür Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin de yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu. Aytekin; “Öncelikle, Başkanımızın ifade ettiği gibi, bu yaz kendisinin talebi ve destekleri doğrultusunda, Artvin Müze Müdürlüğü Başkanlığı ve Dr. Osman Aytekin'in bilimsel danışmanlığında, burada arkeolojik kazı çalışmalarına başladık. Yaklaşık 30 yıllık yüzey araştırmaların neticesinde, Artvin bölgesinde 50'nin üzerinde kale ve kule yapısının mevcut olduğunu biliyoruz. Bunların içerisinde, belki de en küçük yapıya sahip olan, şu an içinde bulunduğumuz Ciha Kalesi, üç katlı bir yapıya sahiptir. Burada, daha önce diğer kale yapılarında rastlamadığımız bir yapılaşma görüyoruz. Kale, tamamen bir bazalt kayalığının üzerine, ana kayaya uygun bir şekilde inşa edilmiş ve topografyaya uygun olarak üç katmanlı bir yapı olarak tasarlanmıştır. Bulduğumuz en üst noktadan, Artvin'de belki



de eşine az rastlanacak bir manzaraya şahit olabiliyoruz. Biz bu arkeolojik kazıları gerçekleştirirken yerel yönetimlerin desteği burada oldukça önemlidir. Karadeniz bölgesinde, yalnızca Artvin ilinde üç arkeolojik kazı devam etmektedir. Bu süreçte, desteklerini esirgemeyen Başkanımıza, kültürel yapılarımızı verdiği önemden dolayı şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyorum. Aynı zamanda, Sayın Bakan Yardımcımız Nadir Alparslan'a, Sayın Milletvekilimiz Faruk Çelik'e ve Valimize, bu alandaki desteklerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. Ciha Kalesinde coğrafya zor bir alan ve bu yapıyı ortaya

çıkarmak için çok kolektif bir çalışma yapılması gerekiyor. Biz, bu iş birliğini burada sağlamış durumdayız. Başkanımızın destekleriyle, kazı çalışmalarımız hiç ara vermeden sürecek. Kazılar devam ederken, bir yandan da revizyon ve restorasyon çalışmalarını gerçekleştireceğiz. Kalede, en azından dış surları bir an önce onarılması ve ardından kazıların peyderpey devam etmesiyle iş yapının da restore edilmiş planlanıyor. Böylece hem kültürel varlıklarımızı geleceğe aktaracak hem de turizm açısından önemli bir değer kazandırmış olacağız” şeklinde konuştu. Arhavi Belediyesi



# Sigara İçilmeyen Alanlara ve Dumansız Hava Sahasına İlişkin İşaretlemeler Yapıldı

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesinde yer alan Kapalı Spor Salonu önündeki alanlarda dumansız hava sahası ve sigara içilmeyen alan işaretlemeleri yapıldı.

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesinde yer alan Kapalı Spor Salonu önünde dumansız hava sahası ve sigara içilmeyen alan işaretlenmesi yapıldı. Yapılan çalışma sayesinde pasif etkilenimin minimuma indirilmesi amaçlandı.

Artvin Çoruh Üniversitesi İnternet Sitesi üzerinde yapılan paylaşımda düzenlenen çalışmanın amacından sözlerle bahsedildi; "Kışa zaman içerisinde tüm yerleşkelerimizde söz konusu işaretlemelerin yapılması ve pasif etkilenimin önlenmesi planlanmaktadır"

Yapılan paylaşımın devamında şu ifadeler yer verildi;

"Dünyada her yıl 8 milyondan fazla kişi tütün ürünü kullanımına bağlı hastalıklar sebebiyle hayatını kaybetmektedir. Bu ölümlerin 7 milyondan fazlası doğrudan tütün kullanımının sonucu iken 1,2 milyondan fazla kişi de tütün ürünü kullandığı için değil, tütün ürünü dumanına maruz kaldığı için hayatını kaybetmektedir. Ülkemizde de her yıl 100.000'den fazla kişi tütün kullanımına bağlı hastalıklar sebebiyle hayatını kaybetmektedir.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre küresel olarak, DSÖ Avrupa Bölgesi, %19 kullanım oranıyla kadınlar arasında en yüksek tütün ürünü kullanım oranına sahip bölgedir. Benzer şekilde DSÖ Avrupa Bölgesi



ortalama %28'lik tütün ürünü kullanım oranıyla, yetişkinler arasında da en yüksek tütün ürünü kullanımının olduğu bölgedir. 2020 yılı verilerine göre; dünya nüfusunun %22,3'ü, tüm erkeklerin %36,7'si ve kadınların %7,8'i tütün ürünü kullanmaktadır. Ülkemizde 4207 sayılı "Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun" da, 2008 yılında yapılan düzenlemelerle kamuya açık tüm kapalı alanlar, 2009 yılında ise özel hukuk kişilerine ait olan lokanta, kahvehane, kafeterya, birahane gibi işletmelerde tütün ürünlerinin tüketilmesi

yasaklanmıştır. Bu kapsamda, ikamete mahsus konutlar (evler) hariç tüm kapalı alanlarda sigara içme yasağı getirilmiştir. Bu yasağın getirilmesindeki temel amaç, sigara kullanmadığı halde başkalarının kullandığı sigara dumanından zarar gören kişilerin korunmasıdır."

#### Pasif Etkilenim Nedir?

Tütün dumanına maruz kalma, yanan bir sigaranın ya da puro, pipo ve benzeri diğer tütün ürünlerinin ucundan çıkan duman ve başkalarının içtikleri tütün ürününden dışarı üflenen dumanın solunmasıdır. Bu durum, ikinci el sigara dumanı veya sigara dumanından pasif

etkilenim şeklinde de tanımlanmaktadır. Sigara dumanında yer alan zararlı maddelerin sigara içilen ortamın havasında ve yüzeylerde uzun süre kaldığı ve bu nedenle de kapalı ortamlarda hiçbir şekilde sigara içilmemesi gerektiği bilimsel çalışmalarla ortaya konulmuştur. Tütün dumanına direkt maruz kalmaya bile daha önce ortamda sigara içilmişse, böyle bir ortama girilmesi halinde dahi sigara dumanından pasif etkilenim söz konusu olmaktadır. Bu durum üçüncü el sigara dumanı olarak tanımlanmakta ve sağlık açısından risk oluşturmaktadır. Tütün dumanına maruziyet, dünyada her yıl birçok insanın ölümüne neden olmaktadır. Dünya genelinde her yıl; 700 milyon çocuk tütün dumanına maruz kalmaktadır. 600 bin kişi tütün dumanına maruz kaldığı için yaşamını yitirmektedir. Başkalarının tükettiği tütün dumanına maruz kalmaktan kaynaklanan ölümler, trafik kazaları ve uyuşturucu madde kullanımına bağlı ölümlerden çok daha fazladır.

Tütün dumanına maruz kalmak, kanser, amfizem ve kalp krizleri gibi birçok öldürücü hastalığa neden olmaktadır. Çocuklar tütün dumanının zararlı etkilerine karşı çok daha hassastır.

Tütün dumanının zararları, maruz kalma süresi uzadıkça artmaktadır. Tütün dumanı nedeniyle ortamda bulunan kimyasallar sigara içiminden haftalar hafta aylar sonra da temizlenememektedir. Pencereilerin açık olması,

havalandırma sistemlerinin çalışması da bu konuda çözüm değildir. Pasif etkilenimden korunmanın tek yolu, insanları kapalı ortamda sigara dumanına pasif olarak maruz kalmalarını önlemektir.

#### Sigara İçmenin Yasak Olduğu Yerler?

4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun ile bugün birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de kamuya açık tüm kapalı alanlarda tütün ürünlerinin tüketimi yasaklanmıştır. Tütün ürünleri tüketiminin yasak olduğu yerler; Kamu hizmet binalarının kapalı alanları, Koridorlar dahil olmak üzere her türlü eğitim, sağlık, üretim, ticaret, sosyal, kültürel, spor, eğlence ve benzeri amaçlı özel hukuk kişilerine ait olan ve birden çok kişinin girebileceği (ikamete mahsus konutlar hariç) binaların kapalı alanları, Hususi araçların sürücü koltukları ile taksit hizmeti verenler dâhil olmak üzere karayolu, demiryolu, denizyolu ve havayolu toplu taşıma araçları, Okul öncesi eğitim kurumlarının, dershaneler, özel eğitim ve öğretim kurumları dahil olmak üzere ilk ve orta öğrenim kurumlarının, kültür ve sosyal hizmet binalarının kapalı ve açık alanları, Özel hukuk kişilerine ait olan lokantalar ile kahvehane, kafeterya, birahane gibi eğlence hizmeti verilen işletmeler. Bu yasaklamalar ile; kendisi sigara kullanmadığı halde başkalarının kullandığı tütün ürününün dumanından zarar gören kişilerin korunması amaçlanmıştır

AÇU

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

## BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666  
212  
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR  
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR  
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Personel Servis Aracı Kiralanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/28197

1-İdarenin

a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Personel Servis Aracı Kiralanması

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet Minibüs ile 252 gün, günde 2 sefer olmak üzere toplam 1.008 sefer, 1 adet Minibüs ile 252 gün, günde 2 sefer olmak üzere toplam 504 sefer

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şehir Merkezi ve mahalleleri ile DSİ 26.Bölge Müdürlüğü yerleşkeleri arasında

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.01.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Salkımlı Köyü/Merkez/ARTVİN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu yada özel sektörde tek sözleşmeye dayalı her türlü araç ile personel taşınması (Öğrenci Taşıma dahil) işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72  
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

## “Renklerimiz Bir Geleceğimiz Birlikte”



Geleceğimiz Birlikte Proje Toplantısı özel eğitim öğretmenleri ile ARGE Birimi Şube Müdürleri İsmail İnan ve Ferda Bulut tarafından Artvin Kitap Kafe'de gerçekleştirildi.

"Renklerimiz Bir, Geleceğimiz Birlikte" projesi, özel eğitim öğrencileri için geliştirilen bir girişimdir. Projenin ikinci dönemine başlangıç niteliğinde olan toplantı, özel eğitim öğretmenleri ile ARGE Birimi Şube Müdürleri İsmail İnan ve Ferda Bulut'un katılımıyla Okuyan Artvin Kitap Kafe'de gerçekleştirildi.

Projenin temel hedefleri arasında; Özel eğitim öğrencilerinin sosyal entegrasyonunu sağlamak, aile eğitimlerini düzenleyerek ebeveynlerin bilinçlenmesini artırmak, öğrenciler için çeşitli atölye ve gezi etkinlikleri organize etmek, öğrencilerin farklı okullardaki akranlarıyla etkinlikler yapmasını sağlamak. Toplantıda, her ay düzenlenmesi planlanan aile eğitimleri ve atölyeler üzerine fikir alışverişleri yapıldı. Ayrıca, özel

öğrencilerin diğer okullardaki öğrenci arkadaşlarıyla daha fazla etkinlik yapabilmesi için stratejiler belirlendi. Proje kapsamında, önümüzdeki dönem için aşağıdaki etkinliklerin düzenlenmesi planlanmaktadır: Her ay düzenlenecek olan eğitimlerle ailelerin, çocuklarının eğitim süreçlerine daha aktif katılımı sağlanacak. Öğrencilerin yeteneklerini geliştirebileceği yaratıcı atölyeler düzenlenecek. Kültürel ve eğitici gezilerle öğrencilerin bilgi ve görgü düzeylerinin artırılması hedefleniyor. Farklı okullardan öğrencilerle birlikte düzenlenecek etkinlikler, sosyal becerilerin gelişmesine katkıda bulunacak. Bu projeye, özel eğitim öğrencilerinin topluma daha fazla bütünleşmesi ve gelecekte daha bağımsız bireyler haline gelmesi hedeflenmektedir. Toplantı, bu hedeflere ulaşmak adına atılacak adımların belirlenmesi açısından önemli bir fırsat sundu.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

## Orman İş Sendikası'ndan Gazetecilere Ziyaret



Artvin Orman İş Sendikası Başkanı Süleyman Şeyhoğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü vesilesiyle önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Orman İş Sendikası Başkanı Süleyman Şeyhoğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Artvin Gazeteciler Cemiyeti ve Gündem Artvin İnternet sitesi çalışanlarını ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Başkan Şeyhoğlu, gazetecilere yönelik yaptığı konuşmada, onların emeklerinin ve özverilerinin

önemine dikkat çekti. Şeyhoğlu, "Gazetecilik, toplumun aynasıdır. Sizler, doğru ve tarafsız haberlerinizle toplumun bilgiye ulaşmasını sağlıyorsunuz. Bu zorlu meslekte gösterdiğiniz çaba ve özveri için hepimize teşekkür ediyorum," dedi. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, Başkan Şeyhoğlu'nun ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu gibi ziyaretlerin gazetecilerin motivasyonunu artırdığını ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# AGC Tolga Gül'ü Unutmadı!

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında geçtiğimiz yıl elim bir kazada hayatını kaybeden Gazeteci Tolga Gül'ün adı Artvin Gazeteciler Cemiyeti'nde yer alan haber merkezine verildi.

"Tolga Gül'ün Anısına" başlığıyla Merhum Gazeteci Tolga Gül'ün adının AGC'de yaşamasının ve yaşatılmasının önemine değinen Başkan Zeki Alkan günün anlam ve önemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Alkan burada yaptığı açıklamada; "Zorlu şartlar altında görev yapan, kalemiyle ve sesiyle hakikatin izini süren tüm gazetecilerimizi yürekten kutluyor; rahmetli Gazeteci Tolga Gül arkadaşımızı ve tüm basın şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Toplumumuzun bilgiye ulaşmasında hayatı bir rol oynayan basın mensuplarımıza sağlıklı, başarılı ve özgür bir çalışma hayatı diliyorum ve tekrardan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlu olsun!" dedi.

Alkan açıklamasının devamında; "Gazetecilik mesleği, köklü gelenekleri yeni teknolojiler ve çeşitlenen iletişim kaynaklarıyla bütünleştirilip ifa edilmektedir. Basın mensuplarımız, aydınlatıcı ve

yol gösterici işleviyle toplumsal düzenin sağlıklı işlenmesine katkı sunmakta diğer yandan ise halkın talep ve beklentilerini en iyi şekilde yansıtarak kamusal bir görevi yerine getirmektedir. Özellikle yerel basın mensuplarımız, kamuoyunu aydınlatmanın yanı sıra şehrimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine de büyük katkılar sağlamaktadır. İlimizin

tanıtılması, markalaşması ve cazibe merkezi haline gelmesinde önemli bir rol oynamaktadırlar. Yerel basın mensuplarımızın sergiledikleri özveri ve üretken çalışmalar artarak devam etmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle ilimizde ve ülkemizde faaliyet



gösteren; basınımızın saygıdeğer temsilcilerinin, '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten duygularıyla kutluyor; çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi. **Arzu Alpek Gün AGC'ye Üye Oldu** 10 Ocak Çalışan Gazeteciler



Günü kapsamında günün anlam ve önemi doğrultusunda Artvin Gazeteciler Cemiyetini yaşatmak, geliştirmek ve kurumsallaşmasını sağlamak amacıyla önemli hizmetler veren Başkan Alkan merhum Gazeteci Tolga Gül'ün eşi Arzu Alpek Gül'ün isteği üzerine cemiyete üyeliğini resmi olarak gerçekleştirdi. Arzu Alpek Gül burada yaptığı açıklamada; "Değerli hayat arkadaşım eşim Tolga Gül ilimizin ve ülkemizin önemli gazetecilerinden biriydi. Ne yazık ki onu kaybettik ancak onun ismini ve ve meslekteki tecrübelerini, adını, her daim

yaşatacak olan siz değerli basın mensuplarınsınız. ayrıca ben ve ailem adına bugün Artvin Gazeteciler Cemiyeti'nde Tolga Gül'ün adını yaşatmak için göstermiş olduğunuz anlamlı düşünceniz için bir kez daha hepinize saygılarımı ve sevgilerimi sunuyorum bu vesile ile 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum"

dedi. Konuşmaların ardından Başkan Alkan'ın Arzu Alpek Gül'e Rozet takdimi ve günün anısına çekilen fotoğrafla etkinlik sona erdi.

**Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

## İl Genel Meclisi'nde Denetim Komisyonu Oluşturuldu

Artvin İl Genel Meclisi'nin 2. dönem 1. toplantısının 5. birleşimi, 10 Ocak Cuma günü Artvin İl Genel Meclisi toplantı salonunda gerçekleşti.

Hakan Makar başkanlığında yapılan toplantı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Gündem yoğunluğu ile dikkat çeken toplantıda, çeşitli konular ele alınırken önemli kararlar alındı ve denetim komisyonu oluşturuldu.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 17. maddesi uyarınca İl Genel Meclisi'nde denetim komisyonu kuruldu. Komisyona şu isimler seçildi: Yaşar Gülel Galip Atay Osman Nuri Şener Kemal Makar Ahmet Sinan Öztürk Denetim komisyonunun, İl Özel İdaresi faaliyetlerini ve mali durumunu inceleyerek hazırlayacağı raporun



önümüzdeki toplantılarda sunulması bekleniyor. Toplantıda görüşülen gündem maddelerinden biri de İl Özel İdaresi'nde tam zamanlı çalışan 6 personelin 2025 yılı ücretleri oldu. 5302 sayılı kanunun 36. maddesi uyarınca belirlenen ücretlerde resmi zam oranı uygulandı. Bu karar, personelin mali haklarını iyileştirme adına atılan

bir adım olarak dikkat çekti. Mülkiyetli İl Özel İdaresi'ne ait Artvin Merkez Çarşı Mahallesi'ndeki çok katlı otopark ve spor kompleksi binasının 1. katında bulunan işyerlerinin tahsis sürelerinin sona erdiği bildirildi. Bu kapsamda, İlim Yayma Cemiyeti Artvin Şubesi Başkanlığı ile Artvin Yedigöller Grubu İçme Suyu

Bakım ve Onarım İşletme Birliği'ne tahsis edilen işyerlerinin tahsis süreleri, Plan ve Bütçe Komisyonu raporu doğrultusunda uzatıldı. Ayrıca tahsis edilen alanların kirası, tüfe ortalaması doğrultusunda artırıldı. Artvin ili Hopa ilçesine bağlı Esenkırı köyü sınırları içerisinde yer alan 39.679,42 metrekarelik alan üzerinde planlanan 'Sosyal

Amaçlı Rekreasyon Alanı' projesi de toplantıda görüşülen önemli konular arasındaydı. İmar planlarının uygunluğu ele alınırken, proje kapsamında Karadeniz Kıyı Protokolu'ne uygun olarak çocuk oyun alanları, otopark, plaj ve sosyal alanların inşa edilmesi planlanıyor.

Bu projeye Hopa'nın sosyal yaşamına katkı sağlanması ve turizm potansiyelinin artırılması hedefleniyor. Artvin İl Genel Meclisi'nde gerçekleşen bu toplantı, 2025 yılına yönelik önemli kararların alındığı bir oturum olarak dikkat çekti. Hem çalışan personelin hakları hem de kentte yaşamı kolaylaştıracak ve sosyal alanları artıracak projelerin gündeme alınması, toplantının verimli geçtiğine işaret etti. Alınan kararların, Artvin halkına olumlu yansımalarının olması bekleniyor.

**Malvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



**Hemen İndir**



# Artvin Belediyesi'nden Gazetecilere Ziyaret

Artvin Belediyesi Başkan Vekili Ercüment Seçkin 10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla Artvin Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti. Artvin Belediyesi Başkan Vekili Ercüment Seçkin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Artvin Gazeteciler Cemiyeti'ni ve Gündem Artvin internet sitesi çalışanlarını ziyaret etti. Gerçekleştirilen bu anlamlı ziyarette gazetecilerin toplumdaki önemli rolleri ve çalışma şartlarına dikkat çekildi. Başkan Vekili Ercüment Seçkin, gazeteciliğin toplumun doğru bilgiye ulaşmasındaki kritik rolüne vurgu yaparak, gazetecilerin bu anlamlı gününü kutlayarak "Demokrasinin temel taşlarından biri olan gazetecilik, hem halkın bilgi alma hakkını sağlar hem de kamuoyunun şekillenmesinde önemli bir rol oynar. Bu zor ve bir o kadar önemli mesleği icra eden gazetecilerimizin Çalışan



Gazeteciler Günü'nü yürekten kutluyorum" dedi. Ziyaret sırasında, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ve Gündem Artvin internet sitesi ekibi hazır bulundu. Sohbet havasında geçen görüşmede, gazetecilerin çalışma koşulları ve meslek sorunları da ele alındı. Seçkin,

şehirdeki gazetecilerin fedakarca çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şu ifadeleri kullandı: "Yerel basın, şehrimizin sesi ve vicdanıdır. Sizler aracılığıyla halkımıza ulaşıyoruz ve şehrimizdeki gelişmeleri paylaşıyoruz. Tüm gazetecilerimize emekleri için

teşekkür ediyorum." Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ise Seçkin'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, belediye ile basın arasındaki işbirliğinin şehirdeki toplumsal farkındalığı arttırmak için çok önemli olduğunu belirtti. Alkan, "Başkan Vekilimiz'in bu anlamlı

günümüzde yanımızda olması, bizler için moral ve motivasyon kaynağı olmuştur. Yerel basına verdiği destekten dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. Ziyaret sırasında, gazeteciliğin toplumsal bir meslek olmasının altı çizildi. Alkan, gazetecilerin mesleklerini icra ederken karşılaştıkları zorluklara değinerek, şu ifadelerde bulundu: "Gazetecilik, sadece haber yapmak değil; gerçeği ortaya çıkarmak, kamu yararına çalışmak ve bazen zorlu koşullarda hakikati savunmaktır. Bu önemli görevi yerine getiren tüm basın emekçilerimize minnettarız." Ziyaret sonunda, şehir basınına verilen desteklerin artmasının önemli tekrar vurgulanırken, çekilen hatıra fotoğrafları ile bu anlamlı buluşma ölümsüzleştirildi. Etkinlik, gazetecilere takdim edilen sembolik hediyelerle sona erdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

# Temiz Hava: Sağlığımızın Temel Taşı

Temiz hava, insanların ve tüm canlıların sağlıklı bir yaşam sürdürebilmesi için hayati bir öneme sahiptir. Atmosferin doğal bileşimi olan oksijen, azot ve diğer gazların dengeli bir şekilde bulunması, solunum sistemi başta olmak üzere tüm vücut sistemlerinin sağlıklı çalışmasını sağlar. Temiz hava, özellikle oksijenin vücuda rahatça alınmasını ve hücresel düzeyde enerji üretimini destekler. Temiz Havanın Sağlık Üzerindeki Olumlu Etkileri: Temiz hava, akciğerlerin verimli bir şekilde çalışmasını sağlar. Solunum havada zararlı partiküller bulunmadığı için akciğer dokusu zarar görmez, solunum yollarında enfeksiyon ve iltihaplanma riski azalır. Oksijen bakımından zengin temiz hava, kanın daha sağlıklı bir şekilde oksijenlenmesini sağlar. Bu durum kalp sağlığını korur, tansiyonu dengeler ve damarların esnekliğini artırır. Temiz hava, beyine yeterli oksijenin ulaşmasını sağlar. Bu da konsantrasyonu artırır, stres



seviyesini düşürür ve depresyon riskini azaltır. Doğada temiz havada yapılan yürüyüşlerin insan psikolojisine olan olumlu etkileri bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Temiz hava, bağışıklık sistemini güçlendiren oksijenin düzenli bir şekilde alınmasını sağlar. Vücut, enfeksiyonlara ve hastalıklara karşı daha dirençli hale gelir. Kirliliği, solunum yoluyla vücuda giren zararlı partiküller, gazlar ve kimyasalların bir kombinasyonunu içerir. Sanayi faaliyetleri, motorlu taşıt

emisyonları, enerji üretimi ve ısınma için kullanılan fosil yakıtlar gibi insan kaynaklı faktörler, hava kirliliğinin başlıca nedenleridir. Kirliliğe uzun süre maruz kalmak, birçok ciddi sağlık sorununun ortaya çıkmasına neden olur. Kirliliğin Zararlı Etkileri: Kirliliği, akciğerlerin içine zararlı partiküllerin ve toksik gazların girmesine neden olur. Astım, bronşit, kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) ve akciğer kanseri gibi ciddi hastalıklar kirliliği ile ilişkilidir.

Kirli hava, kan damarlarının daralmasına ve tıkanmasına yol açar. İnme (felç), kalp krizi ve hipertansiyon gibi ciddi sorunlara neden olabilir. Havadaki ince partiküller ve toksik gazlar, sinir sistemi üzerinde olumsuz etkilere sahiptir. Demans ve Alzheimer gibi nörodejeneratif hastalıkların görülme sıklığını artırabilir. Dünya Sağlık Örgütü'ne (WHO) göre, kirli hava birinci sınıf kanserojen olarak sınıflandırılmıştır. Özellikle ince partiküller (PM2.5), akciğer kanseri riskini artırmaktadır. Çocukların akciğer gelişimini olumsuz etkiler, astım ve alerjik hastalıkları artırır. Yaşlı bireylerde ise mevcut sağlık sorunlarını ağırlaştırır ve yaşam süresini kısaltabilir. Kirli hava, vücudun enfeksiyonlara karşı savunma mekanizmasını zayıflatar. Bu durum, sık sık hastalanmaya ve iyileşme sürecinin uzamasına neden olabilir. Kirli Hava ile Mücadele ve

Temiz Hava Kaynaklarına Ulaşma Yöntemleri Ormanlar ve yeşil alanlar, havadaki karbondioksiti emerek oksijen üretir. Bu nedenle, yeşil alanların korunması ve artırılması büyük önem taşır. Fosil yakıt tüketimi yerine yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmek, hava kirliliğini azaltmanın en etkili yollarından biridir. Hava kirliliğini azaltmak için daha fazla yaya yolları, bisiklet yolları ve toplu taşıma projeleri geliştirilmelidir. Maskeler kullanmak, hava kirliliği yoğun günlerde dışarıda vakit geçirmemek ve ev içinde hava temizleyiciler bulundurmamak etkili yöntemlerdir. Sonuç olarak, temiz hava sağlıklı bir yaşamın en temel gerekliliklerinden biridir. Hem bireysel hem de toplumsal düzeyde alınacak önlemlerle hava kirliliğini azaltmak, sadece kendi sağlığımızı değil, gelecek nesillerin sağlığını da güvence altına alacaktır. Sağlıklı bir yaşam, temiz hava ile başlar!



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE  
HABER**

11 Ocak 2025 Cumartesi  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cumartesi



Karla Karışık  
Yağmurlu

Pazar



Parçalı Bulutlu

Pazartesi



Parçalı Bulutlu



**ÖMÜR  
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 77 88

12:40

%64



**Gündem Artvin**

Artvin Bilişim  
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



**GÜNDEM  
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı  
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı  
A Blok Kat:1  
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com